

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 합천읍
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
합천읍	748,645	763,645	△ 15,000
일선행정조직 운영	216,095	216,095	0
일선행정조직 운영	216,095	216,095	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	76,260	76,260	0
301 일반보상금	76,260	76,260	0
05 통장·이장·반장활동보상금	76,260	76,260	0
○이장	72,160		
- 기본수당 200,000원*22명*12월	52,800		
- 상여금 200,000원*22명*200%	8,800		
- 회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	10,560		
○반장수당 50,000원*82명	4,100		
읍면행정 운영	139,835	139,835	0
201 일반운영비	79,835	79,835	0
01 사무관리비	26,650	26,650	0
○일반수용비	14,250		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 350,000원*12월	4,200		
- 행정전산 소모품 구입 300,000원*12월	3,600		
- 복사용지 구입 875,000원*4분기	3,500		
- 정보지 구독 300,000원*4분기	1,200		
- 화장실 소모품 구입 247,500원*4분기	990		
- 정수기 유지관리비 190,000원*4분기	760		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 6,700,000원	6,700		
02 공공운영비	53,185	53,185	0
○공공요금 및 제세	26,385		
- 차량관련 세금 및 보험료 900,000원*3대	2,700		
- 청사 전기요금 1,200,000원*12월	14,400		
- 청사 상하수도사용료 90,000원*12월	1,080		
- 우편발송요금 600,000원*12월	7,200		
- 소방안전점검 등 제수수료 1,005,000원	1,005		
○연료비	600		
- 청사 연료비 150,000원*4월	600		
○시설장비유지비	2,400		
- 청사 유지관리 600,000원*4분기	2,400		
○차량선박비	23,800		
- 차량 유류대 1,450,000원*12월	17,400		
- 차량 정비유지비 1,600,000원*4분기	6,400		
202 여비	60,000	60,000	0
02 월액여비	60,000	60,000	0

부서: 함천읍
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○월액여비 60,000,000원	60,000		
소규모지역 개발	505,000	520,000	△ 15,000
주민편의시설 확충	505,000	520,000	△ 15,000
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	405,000	420,000	△ 15,000
401 시설비및부대비	405,000	420,000	△ 15,000
01 시설비	401,112	415,752	△ 14,640
○장계 내기소류지 포장공사 10,000,000원	10,000		
○관자 원동 안길정비공사 15,000,000원	15,000		
○인곡위험진입도로정비 10,000,000	10,000		
○상사동 안길정비 29,676,000원	29,676		
○하사동 기계화 경작로 포장사업 19,784,000원	19,784		
○광음재 농로포장공사 29,676,000원	29,676		
○신소양 배나무길 농로개설 34,622,000원	34,622		
○함천읍 무당바위 옆 농로개설공사 24,730,000원	24,730		
○장계화전발 농로 확포장공사 29,676,000원	29,676		
○안계암반관정 송수관로 교체 29,676,000원	29,676		
○상보림 농로개설공사 10,000,000원	10,000		
○육정소하천 정비공사 29,676,000원	29,676		
○인곡 기계화경작로 확포장공사 39,568,000원	39,568		
○외곡마을 농로 및 배수로정비 29,676,000원	29,676		
○고승골 농로포장 29,676,000원	29,676		
○만대산 소류지하부 용수관로 설치공사 29,676,000원	29,676		
03 시설부대비	3,888	4,248	△ 360
○상사동 안길정비 30,000,000원*1.08/100	324		
○하사동 기계화 경작로 포장사업 20,000,000원*1.08/100	216		
○광음재 농로포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○신소양 배나무길 농로개설 35,000,000원*1.08/100	378		
○함천읍 무당바위 옆 농로개설공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○장계화전발 농로 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		

부서: 함천읍
 정책: 소규모지역 개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○안계암반관정 송수관로 교체 30,000,000원*1.08/100	324		
	○육정소하천 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○인곡 기계화경작로 확포장공사 40,000,000원*1.08/100	432		
	○외곡마을 농로 및 배수로정비 30,000,000원*1.08/100	324		
	○고승골 농로포장 30,000,000원*1.08/100	324		
	○만대산 소류지하부 용수관로 설치공사 30,000,000원*1.08/100	324		
행정운영경비(함천읍)		27,550	27,550	0
기본경비		27,550	27,550	0
기본경비		27,550	27,550	0
201 일반운영비		13,750	13,750	0
01 사무관리비		13,750	13,750	0
○일반수용비 13,750,000원		13,750		
202 여비		3,000	3,000	0
01 국내여비		3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원		3,000		
203 업무추진비		10,800	10,800	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○읍장 6,600,000원		6,600		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 4,200,000원		4,200		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 봉산면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
봉산면	636,333	636,196	137
일선행정조직 운영	153,250	153,250	0
일선행정조직 운영	153,250	153,250	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	67,350	67,350	0
301 일반보상금	67,350	67,350	0
05 통장·이장·반장활동보상금	67,350	67,350	0
○이장	65,600		
- 기본수당 200,000원*20명*12월	48,000		
- 상여금 200,000원*20명*200%	8,000		
- 회의참석수당 20,000원*20명*2회*12월	9,600		
○반장수당 50,000원*35명	1,750		
읍면행정 운영	85,900	85,900	0
201 일반운영비	52,300	52,300	0
01 사무관리비	21,610	21,610	0
○일반수용비	11,600		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 200,000원*12월	2,400		
- 행정전산 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
- 복사용지 구입 200,000원*12월	2,400		
- 정보지 구독 150,000원*4분기	600		
- 화장실 소모품 구입 230,000원*4분기	920		
- 정수기 유지관리 120,000원*4분기	480		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	30,690	30,690	0
○공공요금 및 제세	14,050		
- 차량관련 세금 및 보험료 850,000원*3대	2,550		
- 청사 전기요금 750,000원*12월	9,000		
- 우편 발송요금 200,000원*12월	2,400		
- 소방안전점검 등 제수수료 100,000원	100		
○시설장비유지비	936		
- 청사 유지관리 234,000원*4분기	936		
○차량선박비	15,704		
- 차량 유류대 1,200,000원*12월	14,400		
- 차량 정비유지비 326,000원*4분기	1,304		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	462,343	462,206	137
주민편의시설 확충	462,343	462,206	137

부서: 봉산면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	350,000	350,000	0
401 시설비및부대비	350,000	350,000	0
01 시설비	346,220	346,220	0
○압곡3구 독지골 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○권빈1구 배수로정비 및 농로포장공사 29,676,000원	29,676		
○김봉마을 안길 확포장공사 29,676,000원	29,676		
○권빈3구 정개비 농로포장공사 29,676,000원	29,676		
○상현 비느바위 밑 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○압곡1구 앞 농로개설공사 19,784,000원	19,784		
○압곡2구 감나무 발 농로포장 19,784,000원	19,784		
○계산1구 탐상골 세천정비공사 29,676,000원	29,676		
○권빈2구 금곡 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○노곡1구 못안들 농로포장공사 29,676,000원	29,676		
○노곡2구 마을진입로 보강공사 19,784,000원	19,784		
○양지1구 서당골 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○솔곡 세천정비공사 19,784,000원	19,784		
○송림 배밭넘 세천정비공사 19,784,000원	19,784		
○계산2구 빙기평연 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	3,780	3,780	0
○압곡3구 독지골 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○권빈1구 배수로정비 및 농로포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○김봉마을 안길 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○권빈3구 정개비 농로포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○상현 비느바위 밑 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○압곡1구 앞 농로개설공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○압곡2구 감나무 발 농로포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○계산1구 탐상골 세천정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		

부서: 봉산면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○권빈2구 금곡 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○노곡1구 못안들 농로포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○노곡2구 마을진입로 보강공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○양지1구 서당골 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○솔곡 세천정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○송림 배밭넘 세천정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○계산2구 빙기평연 보강공사 20,000,000원*1.08/100	216		
체육공원 관리	12,343	12,206	137
101 인건비	1,843	1,706	137
04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
○체육공원 관리 인부임	1,843		
- 기본급 48,240원*1명*29일	1,399		
- 주휴수당 48,240원*1명*5일	242		
- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
206 재료비	500	500	0
01 재료비	500	500	0
○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(봉산면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 묘산면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
묘산면	664,984	624,984	40,000
일선행정조직 운영	154,244	154,244	0
일선행정조직 운영	154,244	154,244	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	71,230	71,230	0
301 일반보상금	71,230	71,230	0
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	71,230	71,230	0
○이장	68,880		
- 기본수당 200,000원*21명*12월	50,400		
- 상여금 200,000원*21명*200%	8,400		
- 회의참석수당 20,000원*21명*2회*12월	10,080		
○반장수당 50,000원*47명	2,350		
읍면행정 운영	83,014	83,014	0
201 일반운영비	49,414	49,414	0
01 사무관리비	18,430	18,430	0
○일반수용비	8,420		
- 일선행정조직운영 소모품 구입	188,000원*12월	2,256	
- 행정전산 소모품 구입	150,000원*12월	1,800	
- 복사용지 구입	500,000원*4분기	2,000	
- 정보지 구독	241,000원*4분기	964	
- 화장실 소모품 구입	230,000원*4분기	920	
- 정수기 유지관리	120,000원*4분기	480	
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	30,984	30,984	0
○공공요금 및 제세	17,584		
- 차량관련 세금 및 보험료	500,000원*2대	1,000	
- 청사 전기요금	720,000원*12월	8,640	
- 청사 상하수도사용료	50,000원*12월	600	
- 우편 발송요금	150,000원*12월	1,800	
- 소방안전점검 등 제수수료	784,000원	784	
- 청소차 보험료	800,000원*1대	800	
- 청소차 유류대	330,000원*12월	3,960	
○연료비	1,600		
- 청사 연료비	400,000원*4월	1,600	
○시설장비유지비	2,400		
- 청사 유지관리	600,000원*4분기	2,400	
○차량선박비	9,400		
- 차량 유류대	700,000원*12월	8,400	
- 차량 정비유지비	250,000원*4분기	1,000	

부서: 묘산면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	202 여비	33,600	33,600	0
	02 월액여비	33,600	33,600	0
	○월액여비 33,600,000원	33,600		
	소규모 지역개발	490,000	450,000	40,000
	주민편의시설 확충	490,000	450,000	40,000
	영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
	401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
	01 시설비	99,100	99,100	0
	○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
	03 시설부대비	900	900	0
	○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
	소규모 주민숙원 사업	390,000	350,000	40,000
	401 시설비및부대비	390,000	350,000	40,000
	01 시설비	385,896	346,220	39,676
	○화양 육우당 옆 세천정비 29,676,000원	29,676		
	○팔심 도장골 세천정비공사 29,676,000원	29,676		
	○도옥 목골 농로 확장공사 19,784,000원	19,784		
	○평촌마을 아스콘 포장공사 29,676,000원	29,676		
	○창촌마을 섬터 보수공사 10,000,000원	10,000		
	○반포천 보수공사 29,676,000원	29,676		
	○교동 뜨신바우 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
	○봉곡1구 갈미들 세천정비공사 24,730,000원	24,730		
	○봉곡2구 안세골 섬터 조성공사 19,784,000원	19,784		
	○광산 가자동 세천정비공사 24,730,000원	24,730		
	○중촌마을 안길 아스콘 포장공사 29,676,000원	29,676		
	○용기~토종대지 아스콘 포장공사 29,676,000원	29,676		
	○공곡 군담배수로 정비공사 19,784,000원	19,784		
	○가산 영남들 농로 확포장공사 29,676,000원	29,676		
	○관기 가리골 농수로정비공사 39,568,000원	39,568		
	03 시설부대비 4,104		3,780	324
	○화양 육우당 옆 세천정비 30,000,000원*1.08/100	324		
	○팔심 도장골 세천정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○도옥 목골 농로 확장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
	○평촌마을 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○반포천 보수공사 30,000,000원*1.08/100	324		

부서: 묘산면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○교동 뜨신바우 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○봉곡1구 갈미들 세천정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○봉곡2구 안세골 쉼터 조성공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○광산 가자동 세천정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○중촌마을 안길 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○웅기~토종돼지 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○공곡 군담배수로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○가산 영남들 농로 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○관기 가리골 농수로정비공사 40,000,000원*1.08/100	432		
행정운영경비(묘산면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 가야면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
가야면	693,488	708,488	△ 15,000
일선행정조직 운영	198,998	198,998	0
일선행정조직 운영	198,998	198,998	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	88,730	88,730	0
301 일반보상금	88,730	88,730	0
05 통장·이장·반장활동보상금	88,730	88,730	0
○이장	85,280		
- 기본수당 200,000원*26명*12월	62,400		
- 상여금 200,000원*26명*200%	10,400		
- 회의참석수당 20,000원*26명*2회*12월	12,480		
○반장수당 50,000원*69명	3,450		
읍면행정 운영	110,268	110,268	0
201 일반운영비	64,668	64,668	0
01 사무관리비	22,150	22,150	0
○일반수용비	11,220		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 260,000원*12월	3,120		
- 행정전산 소모품 구입 291,000원*12월	3,492		
- 복사용지 구입 602,000원*4분기	2,408		
- 정보지 구입 150,000원*4분기	600		
- 화장실 소모품 구입 300,000원*4분기	1,200		
- 정수기 유지관리 100,000원*4분기	400		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 5,230,000원	5,230		
02 공공운영비	42,518	42,518	0
○공공요금 및 제세	18,098		
- 차량관련 세금 및 보험료 775,000원*2대	1,550		
- 청사 전기요금 980,000원*12월	11,760		
- 청사 상하수도사용료 44,000원*12월	528		
- 우편 발송요금 220,000원*12월	2,640		
- 소방안전점검 등 제수수료 660,000원	660		
- 재활용쓰레기 선별장 전기요금 80,000원*12월	960		
○연료비	770		
- 청사 연료비 192,500원*4월	770		
○시설장비유지비	2,200		
- 청사 유지관리 550,000원*4분기	2,200		
○차량선박비	21,450		
- 차량 유류대 1,237,500원*12월	14,850		
- 차량 정비유지비 1,650,000원*4분기	6,600		

부서: 가야면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	202 여비	45,600	45,600	0
	02 월액여비	45,600	45,600	0
	○월액여비 45,600,000원	45,600		
	소규모 지역개발	470,000	485,000	△ 15,000
	주민편의시설 확충	470,000	485,000	△ 15,000
	영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
	401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
	01 시설비	99,100	99,100	0
	○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
	03 시설부대비	900	900	0
	○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
	소규모 주민숙원 사업	370,000	385,000	△ 15,000
	401 시설비및부대비	370,000	385,000	△ 15,000
	01 시설비	366,436	380,950	△ 14,514
	○솔박공 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
	○치인집단시설 공용주차장 포장공사 29,676,000원	29,676		
	○야천3구 주차장 설치공사 29,676,000원	29,676		
	○구원 터서리 진입로 확장공사 19,784,000원	19,784		
	○석계마을 앞 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
	○한밭마을 안길포장공사 29,676,000원	29,676		
	○신평 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
	○황산1구 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
	○사촌 배수로 정비공사 19,784,000원	19,784		
	○여시골 농로포장공사 10,000,000원	10,000		
	○이천앞들 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
	○성기1구 마을 뒤 세천정비공사 19,784,000원	19,784		
	○새안골 농로포장공사 15,000,000원	15,000		
	○임북마을 세천정비공사 19,784,000원	19,784		
	○구원 원동 안길포장공사 19,784,000원	19,784		
	○구원2구 안길포장공사 19,784,000원	19,784		
	○야천3구 농로법면 정비공사 15,000,000원	15,000		
	○매안1구 진입로 포장공사 19,784,000원	19,784		
	03 시설부대비	3,564	4,050	△ 486
	○솔박공 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
	○치인집단시설 공용주차장 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○야천3구 주차장 설치공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○구원 터서리 진입로 확장공사 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 가야면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○석계마을 앞 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○한밭마을 안길포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○신평 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○황산1구 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○사촌 배수로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○이천앞들 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○성기1구 마을 뒤 세천정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○임북마을 세천정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○구원 원동 안길포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○구원2구 안길포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○매안1구 진입로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
행정운영경비(가야면)	24,490	24,490	0
기본경비	24,490	24,490	0
기본경비	24,490	24,490	0
201 일반운영비	10,690	10,690	0
01 사무관리비	10,690	10,690	0
○일반수용비 10,690,000원	10,690		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	10,800	10,800	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 야로면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
야로면	662,430	687,430	△25,000
일선행정조직 운영	171,690	171,690	0
일선행정조직 운영	171,690	171,690	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	87,530	87,530	0
301 일반보상금	87,530	87,530	0
05 통장·이장·반장활동보상금	87,530	87,530	0
○이장	85,280		
- 기본수당 200,000원*26명*12월	62,400		
- 상여금 200,000원*26명*200%	10,400		
- 회의참석수당 20,000원*26명*2회*12월	12,480		
○반장수당 50,000원*45명	2,250		
읍면행정 운영	84,160	84,160	0
201 일반운영비	50,560	50,560	0
01 사무관리비	24,130	24,130	0
○일반수용비	14,120		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 430,000원*12월	5,160		
- 행정전산 소모품 구입 320,000원*12월	3,840		
- 복사용지 구입 600,000원*4분기	2,400		
- 정보지 구독 280,000원*4분기	1,120		
- 화장실 소모품 구입 260,000원*4분기	1,040		
- 정수기 유지관리 140,000원*4분기	560		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	26,430	26,430	0
○공공요금 및 제세	13,666		
- 차량관련 세금 및 보험료 715,000원*2대	1,430		
- 청사 전기요금 788,000원*12월	9,456		
- 청사 상하수도사용료 50,000원*12월	600		
- 우편 발송요금 140,000원*12월	1,680		
- 소방안전점검 등 제수수료 500,000원	500		
○시설장비유지비	2,000		
- 청사 유지관리 500,000원*4분기	2,000		
○차량선박비	10,764		
- 차량 유류대 780,000원*12월	9,360		
- 차량 정비유지비 351,000원*4분기	1,404		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	470,000	495,000	△25,000

부서: 야로면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	470,000	495,000	△25,000
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	370,000	395,000	△25,000
401 시설비및부대비	370,000	395,000	△25,000
01 시설비	366,004	390,734	△24,730
○덕암리 마을회관 축대공사 24,730,000원	24,730		
○정대1구 아랫담 안길정비공사 24,730,000원	24,730		
○도동마을 안길 배수로 설치공사 19,784,000원	19,784		
○하빈2구마을 아스콘 포장공사 29,676,000원	29,676		
○월광서재골 농로 포장공사 24,730,000원	24,730		
○양돈단지 뒤편 배수로 정비공사 24,730,000원	24,730		
○목촌2구 도장골 농로 확포장공사 29,676,000원	29,676		
○구정5구 역산들 용배수로 보수공사 24,730,000원	24,730		
○야로2구 당산들 도수로 설치공사 24,730,000원	24,730		
○하빈1구 마을 안길 정비공사 24,730,000원	24,730		
○청계1구 송골마을 아스콘 포장공사 29,676,000원	29,676		
○하림2구 오곡천 제방 농로 포장공사 24,730,000원	24,730		
○정대1구 명곡마을 육각정 설치 외1개소 공사 39,568,000원	39,568		
○구정1구 앞산들 구거정비공사 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	3,996	4,266	△270
○덕암리 마을회관 축대공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○정대1구 아랫담 안길정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○도동마을 안길 배수로 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○하빈2구마을 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○월광서재골 농로 포장공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○양돈단지 뒤편 배수로 정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		

부서: 야로면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○목촌2구 도장골 농로 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○구정5구 역산들 용배수로 보수공사 25,000,000원*1.08/100	270		
	○야로2구 당산들 도수로 설치공사 25,000,000원*1.08/100	270		
	○하빈1구 마을 안길 정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
	○청계1구 송골마을 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
	○하림2구 오곡천 제방 농로 포장공사 25,000,000원*1.08/100	270		
	○정대1구 명곡마을 육각정 설치 외1개소 공사 40,000,000원*1.08/100	432		
	○구정1구 앞산들 구거정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
행정운영경비(야로면)		20,740	20,740	0
기본경비		20,740	20,740	0
기본경비		20,740	20,740	0
201 일반운영비		8,140	8,140	0
01 사무관리비		8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원		8,140		
202 여비		3,000	3,000	0
01 국내여비		3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원		3,000		
203 업무추진비		9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원		6,600		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원		3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 울곡면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
울곡면	663,213	678,076	△ 14,863
일선행정조직 운영	180,130	180,130	0
일선행정조직 운영	180,130	180,130	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	91,760	91,760	0
301 일반보상금	91,760	91,760	0
05 통장·이장·반장활동보상금	91,760	91,760	0
○이장	88,560		
- 기본수당 200,000원*27명*12월	64,800		
- 상여금 200,000원*27명*200%	10,800		
- 회의참석수당 20,000원*27명*2회*12월	12,960		
○반장수당 50,000원*64명	3,200		
읍면행정 운영	88,370	88,370	0
201 일반운영비	54,770	54,770	0
01 사무관리비	18,910	18,910	0
○일반수용비	8,900		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 200,000원*12월	2,400		
- 행정전산 소모품 구입 230,000원*12월	2,760		
- 복사용지 구입 485,000원*4분기	1,940		
- 정보지 구독 200,000원*4분기	800		
- 화장실 소모품 구입 150,000원*4분기	600		
- 정수기 유지관리 100,000원*4분기	400		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	35,860	35,860	0
○공공요금 및 제세	21,660		
- 차량관련 세금 및 보험료 504,000원*2대	1,008		
- 청사 전기요금 1,260,000원*12월	15,120		
- 영전 수변공원 전기요금 250,000원*12월	3,000		
- 청사 상하수도사용료 30,000원*12월	360		
- 우편 발송요금 130,000원*12월	1,560		
- 소방안전점검 등 제수수료 612,000원	612		
○시설장비유지비	1,000		
- 청사 유지관리 250,000원*4분기	1,000		
○차량선박비	13,200		
- 차량 유류대 800,000원*12월	9,600		
- 차량 정비유지비 900,000원*4분기	3,600		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		

부서: 울곡면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 지역개발	462,343	477,206	△ 14,863
주민편의시설 확충	462,343	477,206	△ 14,863
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	350,000	365,000	△ 15,000
401 시설비및부대비	350,000	365,000	△ 15,000
01 시설비	346,814	361,382	△ 14,568
○문림2구 진입로 확장공사 39,568,000원	39,568		
○본천2구 용수로 설치공사 19,784,000원	19,784		
○정골 배수로 정비공사 15,000,000원	15,000		
○항곡1구 배수지 진입로 정비공사 15,000,000원	15,000		
○목골마을 세천정비공사 19,784,000원	19,784		
○지릿터마을 안길정비공사 19,784,000원	19,784		
○노양1구(윗너부리) 쉼터설치공사 19,784,000원	19,784		
○호연정 주변정비공사 24,730,000원	24,730		
○영전2구 세천정비공사 19,784,000원	19,784		
○낙민1구 마을쉼터설치공사 19,784,000원	19,784		
○내천들 배수로정비공사 39,568,000원	39,568		
○웃기 농로정비공사 15,000,000원	15,000		
○제내2구 농로포장 및 배수로 정비공사 24,730,000원	24,730		
○울진2구 소교량가설 및 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○산신골 농로포장공사 24,730,000원	24,730		
○노양천(신촌) 취입보 설치공사 10,000,000원	10,000		
03 시설부대비	3,186	3,618	△ 432
○문림2구 진입로 확장공사 40,000,000원*1.08/100	432		
○본천2구 용수로 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○목골마을 세천정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○지릿터마을 안길정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○노양1구(윗너부리) 쉼터설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○호연정 주변정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		

부서: 을곡면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○영전2구 세천정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○낙민1구 마을쉼터설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○내천들 배수로정비공사 40,000,000원*1.08/100	432		
○제내2구 농로포장 및 배수로 정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○을진2구 소교량가설 및 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○산신골 농로포장공사 25,000,000원*1.08/100	270		
체육공원 관리	12,343	12,206	137
101 인건비	1,843	1,706	137
04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
○체육공원 관리 인부임	1,843		
- 기본급 48,240원*1명*29일	1,399		
- 주휴수당 48,240원*1명*5일	242		
- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
206 재료비	500	500	0
01 재료비	500	500	0
○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(을곡면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

부서: 초계면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	462,343	462,206	137
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	350,000	350,000	0
401 시설비및부대비	350,000	350,000	0
01 시설비	346,544	346,598	△54
○장동 배수로 정비 15,000,000원	15,000		
○대동막시골 하천정비 29,676,000원	29,676		
○유하마을 안길 포장 및 벽화사업 15,000,000원	15,000		
○신촌소류지 옆 농로 확포장 29,676,000원	29,676		
○병배 세천정비 29,676,000원	29,676		
○관평 농로 확포장 29,676,000원	29,676		
○내동회관 지붕보수 및 마을광장 포장 24,730,000원	24,730		
○중리마을회관 담장 설치 24,730,000원	24,730		
○택리 세천정비 29,676,000원	29,676		
○대평 배수로 설치 29,676,000원	29,676		
○원당 세천정비 29,676,000원	29,676		
○무릉농로 확포장 19,784,000원	19,784		
○상대농로 확포장 19,784,000원	19,784		
○정곡농로 확포장 및 하남 휴식공간 조성 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	3,456	3,402	54
○대동막시골 하천정비 30,000,000원*1.08/100	324		
○신촌소류지 옆 농로 확포장 30,000,000원*1.08/100	324		
○병배 세천정비 30,000,000원*1.08/100	324		
○관평 농로 확포장 30,000,000원*1.08/100	324		
○내동회관 지붕보수 및 마을광장 포장 25,000,000원*1.08/100	270		
○중리마을회관 담장 설치 25,000,000원*1.08/100	270		
○택리 세천정비 30,000,000원*1.08/100	324		
○대평 배수로 설치 30,000,000원*1.08/100	324		
○원당 세천정비 30,000,000원*1.08/100	324		
○무릉농로 확포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○상대농로 확포장 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 초계면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○정곡농로 확포장 및 하남 휴식공간 조성 20,000,000원*1.08/100	216		
	체육공원 관리	12,343	12,206	137
	101 인건비	1,843	1,706	137
	04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
	○체육공원 관리 인부임	1,843		
	- 기본급 48,240원*1명*29일	1,399		
	- 주휴수당 48,240원*1명*5일	242		
	- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
	206 재료비	500	500	0
	01 재료비	500	500	0
	○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
	401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
	01 시설비	10,000	10,000	0
	○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
	행정운영경비(초계면)	21,250	21,250	0
	기본경비	21,250	21,250	0
	기본경비	21,250	21,250	0
	201 일반운영비	8,650	8,650	0
	01 사무관리비	8,650	8,650	0
	○일반수용비 8,650,000원	8,650		
	202 여비	3,000	3,000	0
	01 국내여비	3,000	3,000	0
	○관외여비 3,000,000원	3,000		
	203 업무추진비	9,600	9,600	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 6,600,000원	6,600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 쌍책면
정책: 일선행정조직 운영
단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
쌍책면	647,822	607,822	40,000
일선행정조직 운영	137,082	137,082	0
일선행정조직 운영	137,082	137,082	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	60,690	60,690	0
301 일반보상금	60,690	60,690	0
05 통장·이장·반장활동보상금	60,690	60,690	0
○이장	59,040		
- 기본수당 200,000원*18명*12월	43,200		
- 상여금 200,000원*18명*200%	7,200		
- 회의참석수당 20,000원*18명*2회*12월	8,640		
○반장수당 50,000원*33명	1,650		
읍면행정 운영	76,392	76,392	0
201 일반운영비	42,792	42,792	0
01 사무관리비	20,910	20,910	0
○일반수용비	10,900		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 210,000원*12월	2,520		
- 행정전산 소모품 구입 230,000원*12월	2,760		
- 복사용지 구입 725,000원*4분기	2,900		
- 정보지 구독 150,000원*4분기	600		
- 화장실 소모품 구입 400,000원*4분기	1,600		
- 정수기 유지관리 130,000원*4분기	520		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	21,882	21,882	0
○공공요금 및 제세	12,982		
- 차량관련 세금 및 보험료 550,000원*1대	550		
- 청사 전기요금 847,000원*12월	10,164		
- 청사 상하수도사용료 55,000원*12월	660		
- 우편 발송요금 93,000원*12월	1,116		
- 소방안전점검 등 제수수료 492,000원	492		
○시설장비유지비	1,760		
- 청사 유지관리 440,000원*4분기	1,760		
○차량선박비	7,140		
- 차량 유류대 473,000원*12월	5,676		
- 차량 정비유지비 366,000원*4분기	1,464		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	490,000	450,000	40,000

부서: 쌍책면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	490,000	450,000	40,000
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	390,000	350,000	40,000
401 시설비및부대비	390,000	350,000	40,000
01 시설비	385,950	346,652	39,298
○박곡 길목골 배수로 및 농로포장사업 24,730,000원	24,730		
○중촌마을 안전시설 및 배수로 정비사업 19,784,000원	19,784		
○제촌 성수들 농로 포장사업 24,730,000원	24,730		
○건태들 농로 정비사업 19,784,000원	19,784		
○진정 절골 농로 포장사업 24,730,000원	24,730		
○덕봉 장방골 농로 확포장사업 19,784,000원	19,784		
○하신들 물막이 설치사업 8,000,000원	8,000		
○상포들 도수로 수문설치사업 7,000,000원	7,000		
○합천박물관 앞 섬터 설치사업 19,784,000원	19,784		
○계촌마을 안길 법면 정비사업 44,514,000원	44,514		
○창동 독실마을 세천 정비사업 29,676,000원	29,676		
○구슬밭 진입로 확포장사업 29,676,000원	29,676		
○관수암들 농로 확포장사업 24,730,000원	24,730		
○상포마을 안길 정비사업 24,730,000원	24,730		
○오서마을 진입로 확포장사업 24,730,000원	24,730		
○백정마을 배수로 정비사업 19,784,000원	19,784		
○진정들 농로 확포장사업 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	4,050	3,348	702
○박곡 길목골 배수로 및 농로포장사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○중촌마을 안전시설 및 배수로 정비사업 20,000,000원*1.08/100	216		
○제촌 성수들 농로 포장사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○건태들 농로 정비사업 20,000,000원*1.08/100	216		
○진정 절골 농로 포장사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○덕봉 장방골 농로 확포장사업 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 쌍책면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○합천박물관 앞 쉼터 설치사업 20,000,000원*1.08/100	216		
○계촌마을 안길 법면 정비사업 45,000,000원*1.08/100	486		
○창동 독실마을 세천 정비사업 30,000,000원*1.08/100	324		
○구슬밭 진입로 확포장사업 30,000,000원*1.08/100	324		
○관수앞들 농로 확포장사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○상포마을 안길 정비사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○오서마을 진입로 확포장사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○백정마을 배수로 정비사업 20,000,000원*1.08/100	216		
○진정들 농로 확포장사업 20,000,000원*1.08/100	216		
행정운영경비(쌍책면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 덕곡면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
덕곡면	584,450	614,450	△30,000
일선행정조직 운영	114,220	114,220	0
일선행정조직 운영	114,220	114,220	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	40,410	40,410	0
301 일반보상금	40,410	40,410	0
05 통장·이장·반장활동보상금	40,410	40,410	0
○이장	39,360		
- 기본수당 200,000원*12명*12월	28,800		
- 상여금 200,000원*12명*200%	4,800		
- 회의참석수당 20,000원*12명*2회*12월	5,760		
○반장수당 50,000원*21명	1,050		
읍면행정 운영	73,810	73,810	0
201 일반운영비	42,610	42,610	0
01 사무관리비	20,500	20,500	0
○일반수용비	10,800		
- 일선행정조직운영 소모품 구입	800,000원*4분기	3,200	
- 행정전산 소모품 구입	675,000원*4분기	2,700	
- 복사용지 구입	500,000원*4분기	2,000	
- 정보지 구독	225,000원*4분기	900	
- 화장실 소모품 구입	250,000원*4분기	1,000	
- 정수기관리 소모품 구입	250,000원*4분기	1,000	
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,000,000원	4,000		
02 공공운영비	22,110	22,110	0
○공공요금 및 제세	11,310		
- 차량관련 세금 및 보험료	700,000원*1대	700	
- 청사 전기요금	660,000원*12월	7,920	
- 청사 상하수도사용료	50,000원*12월	600	
- 우편 발송요금	138,500원*12월	1,662	
- 소방안전점검 등 제수수료	428,000원	428	
○시설장비유지비	2,500		
- 청사 유지관리	625,000원*4분기	2,500	
○차량선박비	8,300		
- 차량 유류대	550,000원*12월	6,600	
- 차량 정비유지비	425,000원*4분기	1,700	
202 여비	31,200	31,200	0
02 월액여비	31,200	31,200	0
○월액여비 31,200,000원	31,200		
소규모 지역개발	450,000	480,000	△30,000

부서: 덕곡면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	450,000	480,000	△30,000
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	350,000	380,000	△30,000
401 시설비및부대비	350,000	380,000	△30,000
01 시설비	346,220	376,328	△30,108
○개독마을 입구 정비공사 29,676,000원	29,676		
○북동 안길 확장공사 39,568,000원	39,568		
○가봉마을안길 정비공사 24,730,000원	24,730		
○불물골 수로관 설치공사 24,730,000원	24,730		
○북재동 안길 정비공사 29,676,000원	29,676		
○율원 농로 확포장공사 39,568,000원	39,568		
○죽림세천 정비공사 29,676,000원	29,676		
○병배마을 안길정비공사 29,676,000원	29,676		
○북동 배수관로 교체공사 29,676,000원	29,676		
○상대마을 안길 포장공사 29,676,000원	29,676		
○음달마을 하수관로 정비공사 19,784,000원	19,784		
○학동 배수관로 정비공사 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	3,780	3,672	108
○개독마을 입구 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○북동 안길 확장공사 40,000,000원*1.08/100	432		
○가봉마을안길 정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○불물골 수로관 설치공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○북재동 안길 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○율원 농로 확포장공사 40,000,000원*1.08/100	432		
○죽림세천 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○병배마을 안길정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○북동 배수관로 교체공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○상대마을 안길 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○음달마을 하수관로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 덕곡면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○학동 배수관로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
행정운영경비(덕곡면)		20,230	20,230	0
기본경비		20,230	20,230	0
기본경비		20,230	20,230	0
201 일반운영비		7,630	7,630	0
01 사무관리비		7,630	7,630	0
○일반수용비 7,630,000원		7,630		
202 여비		3,000	3,000	0
01 국내여비		3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원		3,000		
203 업무추진비		9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원		6,600		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원		3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 청덕면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청덕면	649,203	649,066	137
일선행정조직 운영	166,120	166,120	0
일선행정조직 운영	166,120	166,120	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	77,690	77,690	0
301 일반보상금	77,690	77,690	0
05 통장·이장·반장활동보상금	77,690	77,690	0
○이장	75,440		
- 기본수당 200,000원*23명*12월	55,200		
- 상여금 200,000원*23명*200%	9,200		
- 회의참석수당 20,000원*23명*2회*12월	11,040		
○반장수당 50,000원*45명	2,250		
읍면행정 운영	88,430	88,430	0
201 일반운영비	54,830	54,830	0
01 사무관리비	20,510	20,510	0
○일반수용비	10,500		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 230,000원*12월	2,760		
- 행정전산 소모품 구입 360,000원*12월	4,320		
- 복사용지 구입 300,000원*4분기	1,200		
- 정보지 구독 255,000원*4분기	1,020		
- 화장실 소모품 구입 200,000원*4분기	800		
- 정수기 유지관리 용역 100,000원*4분기	400		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	34,320	34,320	0
○공공요금 및 제세	19,740		
- 차량관련 세금 및 보험료 800,000원*2대	1,600		
- 청사 전기요금 900,000원*12월	10,800		
- 청사 상하수도사용료 30,000원*12월	360		
- 우편 발송요금 340,000원*12월	4,080		
- 승강기 유지관리비 132,000원*12월	1,584		
- 유선방송 수신료 등 30,000원*12월	360		
- 소방안전점검 등 제수수료 956,000원	956		
○시설장비유지비	1,400		
- 청사 유지관리 350,000원*4분기	1,400		
○차량선박비	13,180		
- 차량 유류대 840,000원*12월	10,080		
- 차량 정비유지비 775,000원*4분기	3,100		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0

부서: 청덕면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	462,343	462,206	137
주민편의시설 확충	462,343	462,206	137
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	350,000	350,000	0
401 시설비및부대비	350,000	350,000	0
01 시설비	346,220	346,220	0
○우곡 배수로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○정동 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○상두곡 세천 및 농로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○소부~백촌간 도로확포장공사 29,676,000원	29,676		
○새터 소하천 하상정비공사 19,784,000원	19,784		
○외삼학소하천 호안 정비공사 19,784,000원	19,784		
○두곡 세천 정비공사 29,676,000원	29,676		
○정산 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○대부 농로 및 배수로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○미곡천(평촌지구) 호안정비공사 29,676,000원	29,676		
○초곡마을 농로 포장공사 29,676,000원	29,676		
○가현 용수로 및 용수문 정비공사 29,676,000원	29,676		
○소례외 1개소 아스콘 포장공사 29,676,000원	29,676		
03 시설부대비	3,780	3,780	0
○우곡 배수로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○정동 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○상두곡 세천 및 농로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○소부~백촌간 도로확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○새터 소하천 하상정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○외삼학소하천 호안 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○두곡 세천 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○정산 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○대부 농로 및 배수로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		

부서: 청덕면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○미곡천(평촌지구) 호안정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○초곡마을 농로 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○가현 용수로 및 용수문 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○소례외 1개소 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
체육공원관리	12,343	12,206	137
101 인건비	1,843	1,706	137
04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
○체육공원 관리 인부임	1,843		
- 기본급 48,240원*1명*29일	1,399		
- 주휴수당 48,240원*1명*5일	242		
- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
206 재료비	500	500	0
01 재료비	500	500	0
○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(청덕면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 적중면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
적중면	651,975	611,838	40,137
일선행정조직 운영	129,402	129,402	0
일선행정조직 운영	129,402	129,402	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	54,280	54,280	0
301 일반보상금	54,280	54,280	0
05 통장·이장·반장활동보상금	54,280	54,280	0
○이장	52,480		
- 기본수당 200,000원*16명*12월	38,400		
- 상여금 200,000원*16명*200%	6,400		
- 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월	7,680		
○반장수당 50,000원*36명	1,800		
읍면행정 운영	75,122	75,122	0
201 일반운영비	43,922	43,922	0
01 사무관리비	20,490	20,490	0
○일반수용비	10,790		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 230,000원*12월	2,760		
- 행정전산 소모품 구입 270,000원*12월	3,240		
- 복사용지 구입 725,000원*4분기	2,900		
- 정보지 구입 180,000원*4분기	720		
- 화장실 소모품 구입 162,500원*4분기	650		
- 정수기 유지관리 130,000원*4분기	520		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,000,000원	4,000		
02 공공운영비	23,432	23,432	0
○공공요금 및 제세	13,140		
- 차량관련 세금 및 보험료 700,000원*1대	700		
- 청사 전기요금 800,000원*12월	9,600		
- 청사 상하수도사용료 50,000원*12월	600		
- 우편 발송요금 120,000원*12월	1,440		
- 소방안전점검 등 제수수료 800,000원	800		
○연료비	600		
- 청사 연료비 150,000원*4회	600		
○시설장비유지비	2,800		
- 청사 유지관리 700,000원*4분기	2,800		
○차량선박비	6,892		
- 차량 유류대 450,000원*12월	5,400		
- 차량 정비유지비 373,000원*4분기	1,492		
202 여비	31,200	31,200	0
02 월액여비	31,200	31,200	0

부서: 적중면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○월액여비	31,200,000원	31,200		
소규모 지역개발		502,343	462,206	40,137
주민편의시설 확충		502,343	462,206	40,137
영조물개보수 사업		100,000	100,000	0
401 시설비및부대비		100,000	100,000	0
01 시설비		99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업	99,100,000원	99,100		
03 시설부대비		900	900	0
○영조물 개보수 사업	100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업		390,000	350,000	40,000
401 시설비및부대비		390,000	350,000	40,000
01 시설비		385,788	346,220	39,568
○중부 배수로 정비	39,568,000원	39,568		
○승림마을 안길 정비	29,676,000원	29,676		
○평산 배수로 정비	29,676,000원	29,676		
○황보마을 안길 확장	29,676,000원	29,676		
○오리정교 소공원 정비	19,784,000원	19,784		
○당산 용수로 정비	39,568,000원	39,568		
○두방농로 확장	29,676,000원	29,676		
○승림마을 농로 포장	24,730,000원	24,730		
○누하용수로 정비	39,568,000원	39,568		
○황보마을 안길 정비	34,622,000원	34,622		
○황보들 답 진입로 정비	29,676,000원	29,676		
○당산 농업용수 개발	19,784,000원	19,784		
○정토 배수로 정비	19,784,000원	19,784		
03 시설부대비		4,212	3,780	432
○중부 배수로 정비	40,000,000원*1.08/100	432		
○승림마을 안길 정비	30,000,000원*1.08/100	324		
○평산 배수로 정비	30,000,000원*1.08/100	324		
○황보마을 안길 확장	30,000,000원*1.08/100	324		
○오리정교 소공원 정비	20,000,000원*1.08/100	216		
○당산 용수로 정비	40,000,000원*1.08/100	432		
○두방농로 확장	30,000,000원*1.08/100	324		
○승림마을 농로 포장	25,000,000원*1.08/100	270		
○누하용수로 정비	40,000,000원*1.08/100	432		
○황보마을 안길 정비	35,000,000원*1.08/100	378		
○황보들 답 진입로 정비	30,000,000원*1.08/100	324		
○당산 농업용수 개발	20,000,000원*1.08/100	216		
○정토 배수로 정비	20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 적중면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	체육공원 관리	12,343	12,206	137
	101 인건비	1,843	1,706	137
	04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
	○체육공원 관리 인부임	1,843		
	- 기본급 48,240원*1명*29일	1,399		
	- 주휴수당 48,240원*1명*5일	242		
	- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
	206 재료비	500	500	0
	01 재료비	500	500	0
	○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
	401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
	01 시설비	10,000	10,000	0
	○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(적중면)		20,230	20,230	0
기본경비		20,230	20,230	0
기본경비		20,230	20,230	0
	201 일반운영비	7,630	7,630	0
	01 사무관리비	7,630	7,630	0
	○일반수용비 7,630,000원	7,630		
	202 여비	3,000	3,000	0
	01 국내여비	3,000	3,000	0
	○관외여비 3,000,000원	3,000		
	203 업무추진비	9,600	9,600	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 6,600,000원	6,600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 대양면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대양면	606,574	606,574	0
일선행정조직 운영	135,834	135,834	0
일선행정조직 운영	135,834	135,834	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	54,380	54,380	0
301 일반보상금	54,380	54,380	0
05 통장·이장·반장활동보상금	54,380	54,380	0
○이장	52,480		
- 기본수당 200,000원*16명*12월	38,400		
- 상여금 200,000원*16명*200%	6,400		
- 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월	7,680		
○반장수당 50,000원*38명	1,900		
읍면행정 운영	81,454	81,454	0
201 일반운영비	47,854	47,854	0
01 사무관리비	21,210	21,210	0
○일반수용비	11,200		
- 일선행정조직운영 소모품 구입	875,000원*4분기	3,500	
- 행정전산 소모품 구입	625,000원*4분기	2,500	
- 복사용지 구입	625,000원*4분기	2,500	
- 정보지 구입	200,000원*4분기	800	
- 화장실 소모품 구입	275,000원*4분기	1,100	
- 정수기 유지관리	200,000원*4분기	800	
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	26,644	26,644	0
○공공요금 및 제세	13,144		
- 차량관련 세금 및 보험료	800,000원*2대	1,600	
- 청사 전기요금	750,000원*12월	9,000	
- 우편 발송요금	95,000원*12월	1,140	
- 상하수도 사용료	67,000원*12월	804	
- 소방안전점검 등 제수수료	600,000원	600	
○연료비	500		
- 청사 연료비	125,000원*4월	500	
○시설장비유지비	2,000		
- 청사 유지관리	500,000원*4분기	2,000	
○차량선박비	11,000		
- 차량 유류비	750,000원*12월	9,000	
- 차량 정비유지비	500,000원*4분기	2,000	
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0

부서: 대양면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	450,000	450,000	0
주민편의시설 확충	450,000	450,000	0
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	350,000	350,000	0
401 시설비및부대비	350,000	350,000	0
01 시설비	346,544	346,220	324
○덕정 진입로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○백암 농로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○밤바골 농업용수 개발사업 29,676,000원	29,676		
○이계 안전시설 설치공사 29,676,000원	29,676		
○상촌 용배수로 정비공사 15,000,000원	15,000		
○오산 진입로 정비공사 15,000,000원	15,000		
○백암지구 답 진입로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○무곡 진입로 확포장공사 29,676,000원	29,676		
○도리 세천 정비공사 29,676,000원	29,676		
○함지 용배수로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○오산 배수로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○장지 농로 정비공사 19,784,000원	19,784		
○상촌 진입도로 확포장공사 29,676,000원	29,676		
03 시설부대비	3,456	3,780	△324
○덕정 진입로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○백암 농로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○밤바골 농업용수 개발사업 30,000,000원*1.08/100	324		
○이계 안전시설 설치공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○백암지구 답 진입로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○무곡 진입로 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○도리 세천 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○함지 용배수로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○오산 배수로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		

부서: 대양면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○장지 농로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
	○상촌 진입도로 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
행정운영경비(대양면)		20,740	20,740	0
기본경비		20,740	20,740	0
기본경비		20,740	20,740	0
201 일반운영비		8,140	8,140	0
01 사무관리비		8,140	8,140	0
	○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비		3,000	3,000	0
01 국내여비		3,000	3,000	0
	○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비		9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
	○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 쌍백면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
쌍백면	670,446	650,446	20,000
일선행정조직 운영	169,706	169,706	0
일선행정조직 운영	169,706	169,706	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	91,110	91,110	0
301 일반보상금	91,110	91,110	0
05 통장·이장·반장활동보상금	91,110	91,110	0
○이장	88,560		
- 기본수당 200,000원*27명*12월	64,800		
- 상여금 200,000원*27명*200%	10,800		
- 회의참석수당 20,000원*27명*2회*12월	12,960		
○반장수당 50,000원*51명	2,550		
읍면행정 운영	78,596	78,596	0
201 일반운영비	44,996	44,996	0
01 사무관리비	22,710	22,710	0
○일반수용비	12,700		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 242,000원*12월	2,904		
- 행정전산 소모품 구입 233,000원*12월	2,796		
- 복사용지 구입 990,000원*4분기	3,960		
- 정보지 구독 225,000원*4분기	900		
- 화장실 소모품 구입 400,000원*4분기	1,600		
- 정수기 유지관리 135,000원*4분기	540		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	22,286	22,286	0
○공공요금 및 제세	13,566		
- 차량관련 세금 및 보험료 600,000원*1대	600		
- 청사 전기요금 900,000원*12월	10,800		
- 청사 상하수도사용료 45,000원*12월	540		
- 우편 발송요금 90,000원*12월	1,080		
- 소방안전점검 등 제수수료 546,000원	546		
○시설장비유지비	2,000		
- 청사 유지관리 500,000원*4분기	2,000		
○차량선박비	6,720		
- 차량 유류대 460,000원*12월	5,520		
- 차량 정비유지비 300,000원*4분기	1,200		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	480,000	460,000	20,000

부서: 쌍백면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	480,000	460,000	20,000
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	380,000	360,000	20,000
401 시설비및부대비	380,000	360,000	20,000
01 시설비	376,004	356,220	19,784
○평구1구 안들 농로 재포장 24,730,000원	24,730		
○하안마을 제방 농로 포장 19,784,000원	19,784		
○향목마을 농로 포장 19,784,000원	19,784		
○무조곡 진입농로 포장 19,784,000원	19,784		
○이팝나무숲 조경사업 10,000,000원	10,000		
○대곡마을 용배수로 설치사업 24,730,000원	24,730		
○대현 용계동 안길 보수 19,784,000원	19,784		
○월계마을 용배수로 설치사업 19,784,000원	19,784		
○평지고정마을 농로 확장 19,784,000원	19,784		
○평지2구 농로 포장 19,784,000원	19,784		
○어파마을 농로 포장 24,730,000원	24,730		
○죽전 앞산 농로 포장 19,784,000원	19,784		
○이암 참새미들 용배수로 교체 24,730,000원	24,730		
○하신 산박골 세천정비 24,730,000원	24,730		
○솔곡 자시골 농로포장 및 세천정비 19,784,000원	19,784		
○백역마을 섬터주변 및 안길 정비 19,784,000원	19,784		
○먹곡 진상골 농로포장 24,730,000원	24,730		
○장전 참새미들 배수로 설치 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	3,996	3,780	216
○평구1구 안들 농로 재포장 25,000,000원*1.08/100	270		
○하안마을 제방 농로 포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○향목마을 농로 포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○무조곡 진입농로 포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○대곡마을 용배수로 설치사업 25,000,000원*1.08/100	270		
○대현 용계동 안길 보수 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 쌍백면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○월계마을 용배수로 설치사업 20,000,000원*1.08/100	216		
○평지고정마을 농로 확장 20,000,000원*1.08/100	216		
○평지2구 농로 포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○어파마을 농로 포장 25,000,000원*1.08/100	270		
○죽전 앞산 농로 포장 20,000,000원*1.08/100	216		
○이암 참새미들 용배수로 교체 25,000,000원*1.08/100	270		
○하신 산박골 세천정비 25,000,000원*1.08/100	270		
○솔곡 자시골 농로포장 및 세천정비 20,000,000원*1.08/100	216		
○백역마을 침터주변 및 안길 정비 20,000,000원*1.08/100	216		
○역곡 진상골 농로포장 25,000,000원*1.08/100	270		
○장전 참새미들 배수로 설치 20,000,000원*1.08/100	216		
행정운영경비(쌍백면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 삼가면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
삼가면	722,153	762,016	△39,863
일선행정조직 운영	221,340	221,340	0
일선행정조직 운영	221,340	221,340	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	118,050	118,050	0
301 일반보상금	118,050	118,050	0
05 통장·이장·반장활동보상금	118,050	118,050	0
○이장	114,800		
- 기본수당 200,000원*35명*12월	84,000		
- 상여금 200,000원*35명*200%	14,000		
- 회의참석수당 20,000원*35명*2회*12월	16,800		
○반장수당 50,000원*65명	3,250		
읍면행정 운영	103,290	103,290	0
201 일반운영비	62,490	62,490	0
01 사무관리비	21,130	21,130	0
○일반수용비	10,200		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 165,000원*12월	1,980		
- 행정전산 소모품 구입 340,000원*12월	4,080		
- 복사용지 구입 520,000원*4분기	2,080		
- 환경미화소모품 140,000원*4분기	560		
- 화장지 소모품 250,000원*4분기	1,000		
- 정수기 유지관리 125,000원*4분기	500		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 5,230,000원	5,230		
02 공공운영비	41,360	41,360	0
○공공요금 및 제세	19,620		
- 차량관련 세금 및 보험료 800,000원*2대	1,600		
- 청사 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		
- 청사 상하수도사용료 50,000원*12월	600		
- 우편 발송요금 380,000원*12월	4,560		
- 소방안전점검 등 제수수료 860,000원	860		
○시설장비유지비	2,000		
- 청사 유지관리 500,000원*4분기	2,000		
○차량선박비	19,740		
- 차량 유류대 1,490,000원*12월	17,880		
- 선박유지비 465,000원*4분기	1,860		
202 여비	40,800	40,800	0
02 월액여비	40,800	40,800	0
○월액여비 40,800,000원	40,800		
소규모 지역개발	477,343	517,206	△39,863

부서: 삼가면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	477,343	517,206	△39,863
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	365,000	405,000	△40,000
401 시설비및부대비	365,000	405,000	△40,000
01 시설비	361,346	401,922	△40,576
○하금 박실지구 답진입로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○옥동 큰골농로 정비공사 24,730,000원	24,730		
○안동 문토골 용수로 정비공사 29,676,000원	29,676		
○교동 마을안길 정비공사 24,730,000원	24,730		
○신평 용수로 설치공사 29,676,000원	29,676		
○구전 성지공 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○양전마을 안길 정비공사 29,676,000원	29,676		
○아초 해병골 용수로 설치공사 19,784,000원	19,784		
○아초 용배미 용수로 설치공사 15,000,000원	15,000		
○사곡 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○금천 마을 뒤 농로 확포장공사 29,676,000원	29,676		
○어은 안길 및 세천정비공사 69,370,000원	69,370		
○복곡침실 농로포장공사 29,676,000원	29,676		
03 시설부대비	3,654	3,078	576
○하금 박실지구 답진입로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○옥동 큰골농로 정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○안동 문토골 용수로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○교동 마을안길 정비공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○신평 용수로 설치공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○구전 성지공 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○양전마을 안길 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○아초 해병골 용수로 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○사곡 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 삼가면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○금천 마을 뒤 농로 확포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○어은 안길 및 세천정비공사 70,000,000원*0.90/100	630		
○복곡침실 농로포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
체육공원 관리	12,343	12,206	137
101 인건비	1,843	1,706	137
04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
○체육공원 관리 인부임	1,843		
- 기본급 48,240원*1명*29일	1,399		
- 주휴수당 48,240원*1명*5일	242		
- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
206 재료비	500	500	0
01 재료비	500	500	0
○체육공원 관리 약재구입 500,000원	500		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(삼가면)	23,470	23,470	0
기본경비	23,470	23,470	0
기본경비	23,470	23,470	0
201 일반운영비	9,670	9,670	0
01 사무관리비	9,670	9,670	0
○일반수용비 9,670,000원	9,670		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	10,800	10,800	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 가회면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
가회면	676,295	663,952	12,343
일선행정조직 운영	163,212	163,212	0
일선행정조직 운영	163,212	163,212	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	81,370	81,370	0
301 일반보상금	81,370	81,370	0
05 통장·이장·반장활동보상금	81,370	81,370	0
○이장	78,720		
- 기본수당 200,000원*24명*12월	57,600		
- 상여금 200,000원*24명*200%	9,600		
- 회의참석수당 20,000원*24명*2회*12월	11,520		
○반장수당 50,000원*53명	2,650		
읍면행정 운영	81,842	81,842	0
201 일반운영비	48,242	48,242	0
01 사무관리비	20,250	20,250	0
○일반수용비	10,240		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
- 행정전산 소모품 구입 600,000원*12월	7,200		
- 화장실 소모품 구입 120,000원*4분기	480		
- 정보지 구독 200,000원*4분기	800		
- 정수기 유지관리 140,000원*4분기	560		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	27,992	27,992	0
○공공요금 및 제세	13,592		
- 차량관련 세금 및 보험료 800,000원*3대	2,400		
- 청사 전기요금 750,000원*12월	9,000		
- 청사 상하수도사용료 100,000원*4분기	400		
- 우편 발송요금 100,000원*12월	1,200		
- 소방안전점검 등 제수수료 592,000원	592		
○연료비	800		
- 청사 연료비 200,000원*4월	800		
○시설장비유지비	2,640		
- 청사 유지관리 660,000원*4분기	2,640		
○차량선박비	10,960		
- 차량 유류대 840,000원*12월	10,080		
- 차량 정비유지비 220,000원*4분기	880		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		

부서: 가회면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 지역개발	492,343	480,000	12,343
주민편의시설 확충	492,343	480,000	12,343
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	380,000	380,000	0
401 시설비및부대비	380,000	380,000	0
01 시설비	376,112	376,004	108
○연동 돌모보 재설치공사 19,784,000원	19,784		
○오리밭마을 진입부 도로정비 19,784,000원	19,784		
○부처골마을 내 배수로 및 안길정비 19,784,000원	19,784		
○동곡마을 용수로 및 농로개설 19,784,000원	19,784		
○등곡마을 용수로 및 농로개설 19,784,000원	19,784		
○장대마을 대정식품 옆 배수로정비 19,784,000원	19,784		
○다공 마을회관 앞 숲 정비 10,000,000원	10,000		
○하목마을 안길 배수로정비 19,784,000원	19,784		
○구전마을 마을 안길포장공사 10,000,000원	10,000		
○덕전마을 배수로 정비공사 19,784,000원	19,784		
○오도마을 도로확장 및 배수로 정비 29,676,000원	29,676		
○안불마을 개거수로 설치공사 29,676,000원	29,676		
○대기마을 앞 농로 및 용수로 설치 29,676,000원	29,676		
○주택침수위험지역 배수로 정비 19,784,000원	19,784		
○도암 한들 진입로 농로정비공사 29,676,000원	29,676		
○등곡 너무터 구거정비공사 29,676,000원	29,676		
○비기마을 노후수로 정비공사 29,676,000원	29,676		
03 시설부대비	3,888	3,996	△ 108
○연동 돌모보 재설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○오리밭마을 진입부 도로정비 20,000,000원*1.08/100	216		
○부처골마을 내 배수로 및 안길정비 20,000,000원*1.08/100	216		
○하목마을 안길 배수로정비 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 가회면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○동곡마을 용수로 및 농로개설 20,000,000원*1.08/100	216		
○등곡마을 용수로 및 농로개설 20,000,000원*1.08/100	216		
○장대마을 대정식품 옆 배수로정비 20,000,000원*1.08/100	216		
○덕전마을 배수로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○오도마을 도로확장 및 배수로 정비 30,000,000원*1.08/100	324		
○안불마을 개거수로 설치공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○대기마을 앞 농로 및 용수로 설치 30,000,000원*1.08/100	324		
○주택침수위험지역 배수로 정비 20,000,000원*1.08/100	216		
○도암 한들 진입로 농로정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○등곡 너무터 구거정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○비기마을 노후수로 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
체육공원 관리	12,343	0	12,343
101 인건비	1,843	0	1,843
04 기간제근로자등보수	1,843	0	1,843
○체육공원 관리 인부임	1,843		
- 기본급 48,240*1명*29일	1,399		
- 주휴수당 48,240*1명*5일	242		
- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
206 재료비	500	0	500
01 재료비	500	0	500
○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○체육공원 관리 사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(가회면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0

부서: 가회면
 정책: 행정운영경비(가회면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 대병면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대병면	658,540	658,540	0
일선행정조직 운영	147,800	147,800	0
일선행정조직 운영	147,800	147,800	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	57,960	57,960	0
301 일반보상금	57,960	57,960	0
05 통장·이장·반장활동보상금	57,960	57,960	0
○이장	55,760		
- 기본수당 200,000원*17명*12월	40,800		
- 상여금 200,000원*17명*200%	6,800		
- 회의참석수당 20,000원*17명*2회*12월	8,160		
○반장수당 50,000원*44명	2,200		
읍면행정 운영	89,840	89,840	0
201 일반운영비	56,240	56,240	0
01 사무관리비	18,510	18,510	0
○일반수용비	8,500		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 220,000원*12월	2,640		
- 행정전산 소모품 구입 210,000원*12월	2,520		
- 복사용지 구입 275,000원*4분기	1,100		
- 정보지 구독 200,000원*4분기	800		
- 화장실 소모품 구입 180,000원*4분기	720		
- 정수기 유지관리 180,000원*4분기	720		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	37,730	37,730	0
○공공요금 및 제세	15,130		
- 차량관련 세금 및 보험료 865,000원*2대	1,730		
- 청사 전기요금 750,000원*12월	9,000		
- 청사 상하수도사용료 20,000원*12월	240		
- 우편 발송요금 300,000원*12월	3,600		
- 소방안전점검 등 제수수료 560,000원	560		
○연료비	1,000		
- 청사 연료비 200,000원*5월	1,000		
○시설장비유지비	4,000		
- 청사 유지관리 1,000,000원*4분기	4,000		
○차량선박비	17,600		
- 차량 유류대 1,100,000원*12월	13,200		
- 차량 정비유지비 1,100,000원*4분기	4,400		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0

부서: 대명면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	490,000	490,000	0
주민편의시설 확충	490,000	490,000	0
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	390,000	390,000	0
401 시설비및부대비	390,000	390,000	0
01 시설비	386,112	386,220	△ 108
○거제들 농로포장공사 29,676,000원	29,676		
○성리3구 마을 앞 세천정비공사 29,676,000원	29,676		
○상천마을 노후농로 재포장공사 29,676,000원	29,676		
○하금2구 궁세천 정비공사 29,676,000원	29,676		
○외시마을 뒤 수로정비공사 29,676,000원	29,676		
○회양2구 용수개발사업 29,676,000원	29,676		
○주암마을 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○금새미 진입로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○송정마을 안길포장공사 19,784,000원	19,784		
○대산마을 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○허굴산 등산로 정비공사 19,784,000원	19,784		
○성리1구 농로 확포장공사 19,784,000원	19,784		
○상천 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○상천마을 농로포장공사 15,000,000원	15,000		
○호수가마을 도수로 설치공사 15,000,000원	15,000		
○역평마을 배수로 및 농로 정비공사 19,784,000원	19,784		
○곰실마을 측구정비공사 19,784,000원	19,784		
03 시설부대비	3,888	3,780	108
○거제들 농로포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○성리3구 마을 앞 세천정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○상천마을 노후농로 재포장공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○하금2구 궁세천 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○외시마을 뒤 수로정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
○회양2구 용수개발사업 30,000,000원*1.08/100	324		

부서: 대병면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주암마을 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○금새미 진입로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○송정마을 안길포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○대산마을 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○허굴산 등산로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○성리1구 농로 확포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○상천 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○역평마을 배수로 및 농로 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○곰실마을 측구정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
행정운영경비(대병면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○관외여비 3,000,000원	3,000		
203 업무추진비	9,600	9,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 6,600,000원	6,600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 용주면
 정책: 일선행정조직 운영
 단위: 일선행정조직 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
용주면	700,083	724,946	△24,863
일선행정조직 운영	172,000	172,000	0
일선행정조직 운영	172,000	172,000	0
통리반장 수당 및 활동비 지원	88,380	88,380	0
301 일반보상금	88,380	88,380	0
05 통장·이장·반장활동보상금	88,380	88,380	0
○이장	85,280		
- 기본수당 200,000원*26명*12월	62,400		
- 상여금 200,000원*26명*200%	10,400		
- 회의참석수당 20,000원*26명*2회*12월	12,480		
○반장수당 50,000원*62명	3,100		
읍면행정 운영	83,620	83,620	0
201 일반운영비	50,020	50,020	0
01 사무관리비	23,810	23,810	0
○일반수용비	13,800		
- 일선행정조직운영 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
- 행정전산 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
- 복사용지 구입 502,000원*4분기	2,008		
- 정보지 구독 200,000원*4분기	800		
- 화장실 소모품 구입 218,000원*4분기	872		
- 정수기 유지관리 130,000원*4분기	520		
○당직수당 5,700,000원	5,700		
○급량비 4,310,000원	4,310		
02 공공운영비	26,210	26,210	0
○공공요금 및 제세	12,810		
- 차량관련 세금 및 보험료 1,370,000원*1대	1,370		
- 청사 전기요금 800,000원*12월	9,600		
- 청사 상하수도사용료 45,000원*12월	540		
- 우편 발송요금 60,000원*12월	720		
- 소방안전점검 등 제수수료 580,000원	580		
○시설장비유지비	2,000		
- 청사 유지관리 500,000원*4분기	2,000		
○차량선박비	11,400		
- 차량 유류대 850,000원*12월	10,200		
- 차량 정비유지비 300,000원*4분기	1,200		
202 여비	33,600	33,600	0
02 월액여비	33,600	33,600	0
○월액여비 33,600,000원	33,600		
소규모 지역개발	507,343	532,206	△24,863

부서: 용주면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민편의시설 확충	507,343	532,206	△24,863
영조물개보수 사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	99,100	99,100	0
○영조물 개보수 사업 99,100,000원	99,100		
03 시설부대비	900	900	0
○영조물 개보수 사업 100,000,000원*0.90/100	900		
소규모 주민숙원 사업	395,000	420,000	△25,000
401 시설비및부대비	395,000	420,000	△25,000
01 시설비	390,896	415,464	△24,568
○고품1구 진입로 재포장공사 24,730,000원	24,730		
○죽죽 양지마을 농로 포장공사 24,730,000원	24,730		
○고품3구 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○녹슴들 농로 확포장공사 19,784,000원	19,784		
○고품1구 구거 정비공사 19,784,000원	19,784		
○우곡 농업용 관정 설치공사 19,784,000원	19,784		
○노리 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○팔산 외박골 농로포장공사 19,784,000원	19,784		
○둔덕 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○봉기 물안골 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○성산1구 도수로 설치공사 19,784,000원	19,784		
○의룡정 휴식공간 정비공사 19,784,000원	19,784		
○고품3구 쉼터 설치공사 19,784,000원	19,784		
○방곡1구 농로 포장공사 19,784,000원	19,784		
○공암 하천 정비공사 19,784,000원	19,784		
○손목2구 쉼터 설치공사 19,784,000원	19,784		
○황계 농업용 관정 설치공사 19,784,000원	19,784		
○가호1구 안길 정비공사 29,676,000원	29,676		
○죽죽 안길 정비공사 15,000,000원	15,000		
03 시설부대비	4,104	4,536	△432
○고품1구 진입로 재포장공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○죽죽 양지마을 농로 포장공사 25,000,000원*1.08/100	270		
○고품3구 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○녹슴들 농로 확포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○고품1구 구거 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○우곡 농업용 관정 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		

부서: 용주면
 정책: 소규모 지역개발
 단위: 주민편의시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○노리 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○팔산 외박골 농로포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○둔덕 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○봉기 물안골 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○성산1구 도수로 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○의룡정 휴식공간 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○고풍3구 쉼터 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○방곡1구 농로 포장공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○공암 하천 정비공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○손목2구 쉼터 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○황계 농업용 관정 설치공사 20,000,000원*1.08/100	216		
○가호1구 안길 정비공사 30,000,000원*1.08/100	324		
체육공원 관리	12,343	12,206	137
101 인건비	1,843	1,706	137
04 기간제근로자등보수	1,843	1,706	137
○체육공원 관리 인부임	1,843		
- 기본급 48,240*1명*29일	1,399		
- 주휴수당 48,240*1명*5일	242		
- 4대보험료 1,641,000원*12.3%	202		
206 재료비	500	500	0
01 재료비	500	500	0
○체육공원 관리 약재 구입 500,000원	500		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○체육공원 관리사업 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(용주면)	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
기본경비	20,740	20,740	0
201 일반운영비	8,140	8,140	0
01 사무관리비	8,140	8,140	0
○일반수용비 8,140,000원	8,140		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0

부서: 용주면
 정책: 행정운영경비(용주면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○관외여비 3,000,000원	3,000		
	203 업무추진비	9,600	9,600	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 6,600,000원	6,600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 3,000,000원	3,000		